АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2015                                                                                                   №_333
пгт Ленинское

О проведении проверок сохранности и эффективного использования муниципального имущества в  2015 году
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, постановлением администрации Шабалинского района от 24.12.2014 № 1218 «Об утверждении Порядка проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проверок сохранности и эффективного
использования муниципального имущества на 2015 год согласно приложению.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации
Шабалинского района результаты проверок оформить актами.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района по экономике Овечкину Н.Е.
Глава администрации

района                                                                                      А.В. Пересторонин
__________________________________________________________________

Приложение
к постановлению администрации
Шабалинского района

от_09.07.2015_№_333
ГРАФИК ПРОВЕРОК

сохранности и эффективного использования муниципального имущества в 2015 году

	№ п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Адрес местонахождения имущества
	Цель проведения проверки
	Срок проведе-ния проверки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Вятский бор»
	с. Архангельское,
 ул. Советская,36
	Целевое использование и сохранность имущества
	июль

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Автомагистраль»
	пгт Ленинское,
ул. Ленина,2
	Целевое использование и сохранность имущества
	август

	3
	Индивидуальный предприниматель

Плотников Сергей Геннадьевич
	пгт Ленинское,
ул. Ленина,2
	Целевое использование и сохранность имущества
	август

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Шабалинское ЖКХ»
	пгт Ленинское,
 ул. Фрунзе, д. 21б
	Целевое использование и сохранность имущества
	сентябрь

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕО-ЦЕНТР»
	пгт Ленинское,
пл. Ленина,2
	Целевое использование и сохранность имущества
	сентябрь

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Система ЮГ»
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина, д. 75а
	Целевое использование и сохранность имущества
	октябрь

	пгт Ленинское,

ул. Советская, д. 33

	с. Семеновское,

 ул. Победы, д. 14

	пгт  Ленинское,
пл. Ленина, д. 2а

	с. Архангельское,

ул. Советская, д.36а

	с. Черновское,
ул. Набережная, д.4а

	с.Соловецкое,

 ул. Школьная, д. 5а

	пгт. Ленинское,

ул. Гусарова, д. 14а

	пгт. Ленинское,
ул. Калинина, д. 4

	с. Высокораменское, ул. Свободы, д.25

	с. Новотроицкое, ул. Кооперативная, д.4а

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Кировский областной центр дезинфекции»
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина, д.86
	Целевое использование и сохранность имущества
	ноябрь